



## Ukeplan 1. trinn, uke 4

Mandag 08.30-13.00	Tirsdag 08.30-13.00	Onsdag 08.30-13.00	Torsdag 08.30-13.00	Fredag 08.30-12.40	Info om lekse:
<p>Samling med sang og språklek</p> <p>Norsk</p> <p>Matte</p> <p>Lek</p>	<p>Kort samling</p> <p>Stasjoner i norsk, gym og matematikk</p> <p>(Alle elevene er innom ulike rom og gjør de samme aktivitetene til ulik tid.)</p> <p>Lek</p>	<p>Samling med sang, språklek og oversikt over dagen i dag</p> <p><b>100 - dager på 1.trinn!</b> <b>Se invitasjon som ligger ved.</b></p> <p>Vi jobber med stasjoner opp mot temaet 100 dager</p> 	<p>Kort samling</p> <p>Vi går tur i nærområdet.</p> <p>Stasjoner.</p> <p>Lek</p>	<p>Samling med sang, språklek og oversikt over dagen i dag.</p> <p>Norsk</p> <p>Matte</p> <p>Numicon</p> <p>Musikk og lek</p>	<p>Gjør arbeidsark i den grønne mappen innen fredag.</p> <p>Digital matematikklekse. Må gjøres ferdig innen torsdag.</p> <p>Mappen og lekser leveres fredag morgen.</p> <p>Ta kontakt om det er noe dere lurer på.</p>
<p><b>Lekse:</b> Les forøvelse.</p> <p>Matematikklekse på campus inkrement.</p>	<p><b>Lekse:</b> Les forøvelse.</p>	<p><b>Lekse:</b> Les tegneserien.</p>	<p><b>Lekse:</b> Les tegneserien og gjør etterarbeid.</p>	<p>I dag skal du levere leksemappen din!</p> 	



Damsgård skole  
Sammen for læring og trivsel

## Informasjon:

- **Lekse i matematikk:** Instruksjon om hvordan dere kommer inn på leksen er gitt i Vigilo. Elevene er kjent med hvordan de gjør det.
- **100-dagersfest:** Se invitasjon i meldemappen
- Om kontaktlærere: Dersom du ønsker å vite hvilken lærer ditt barn har som kontaktlærer, kan du sende en melding til oss. Vi har fordelt elevene mellom oss. Kontaktlærer har et ekstra ansvar for å følge opp nettopp ditt barn og de henvendelser du har angående barnet. Vi er opptatt av at alle elevene er våre elever og vi tror at vi på den måten ivaretar elevene best. Kontaktlærerfunksjonen vil i hovedsak handle om skole/hjem-samarbeidet. Elevene er ikke delt inn i reelle kontaktgrupper som vil bli benyttet i undervisning eller i andre sammenhenger.

## Vigilo:

Det er viktig at beskjeder sendes til alle lærerne på trinnet, slik at informasjonen når frem dersom det skulle være sykdom blant lærerne. Alt fravær skal meldes inn i Vigilo senest kl. 08.00.

Hilsen Kamilla, Sandra, Sindre, Linda B., Katrine, Linda S., Ingjerd, Silje & Lisbeth

